

Krycí list rozpočtu v EUR

| | | | | | |
|--|---|---------------------|-----------------------|--------------------------|----------|
| Objekt: SO 07 NN Pripojka, 16 b.j. nájomné byty+TV | | | | Miesto: Košická Polianka | |
| Stavba: 16 b.j. nájomné byty + TV Košická Polianka | | | | JKSO: | |
| Rozpočet: | | Zmluva č.: | | Spracoval: | |
| | | | | Dňa: 24.1.2020 | |
| Odberateľ: | | | | IČO: | |
| | | | | DIČ: | |
| Dodávateľ: Doming spol. s r.o. | | | | IČO: 31649971 | |
| | | | | DIČ: | |
| Projektant: | | | | IČO: | |
| | | | | DIČ: | |
| 1 M3 OP | | 1 016 | | 1 M | |
| 1 M2 ZP | | 1 016 | | | |
| 1 M2 UP | | 1 016 | | | |
| A | ZRN | konštrukcie a práce | materiál | spolu ZRN | |
| 1 | HSV: | 87,36 | | 87,36 | |
| 2 | PSV: | | | | |
| 3 | MCE: | 415,05 | | 415,05 | |
| 4 | Iné: | | 343,85 | 343,85 | |
| 5 | Súčet: | 502,41 | 343,85 | 846,26 | |
| B | IN - Individuálne náklady | | | | |
| 6 | Práce nadčas | | | | |
| 7 | Murárske výpomoci | | | | |
| 8 | Bez pevnej podlahy | | | | |
| 9 | | | | | |
| 10 | Súčet riadkov 6 až 9: | | | | |
| C | NUS - náklady umiestnenia stavby | | | | |
| 11 | Zariadenie: | 3,00% | | | |
| 12 | Prevádzkové vplyvy | | | | |
| 13 | Sťažené podmienky | | | | |
| 14 | | | | | |
| 15 | Súčet riadkov 11 až 14: | | | | |
| D | ON - ostatné náklady | | | | |
| 16 | Ostatné náklady uvedené v rozpočte | | | | |
| 17 | Inžinierska činnosť | | | | |
| 18 | Projektové práce | | | | |
| 19 | | | | | |
| 20 | Súčet riadkov 16 až 19: | | | | |
| E | Celkové náklady | | | | |
| 21 | Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: | | | | 846,26 |
| 22 | DPH 20% z: | | | | |
| 23 | DPH 20% z: | | | | 169,25 |
| 24 | Súčet riadkov 21 až 23: | | | | 1 015,51 |
| F | Odpočet - prípočet | | | | |
| projektant, rozpočtár cenár | | | pečiatka: | | |
| podpis: | | | | | |
| dátum: | | | | | |
| | | | | | |
| odberateľ, obstarávateľ | | | dodávateľ, zhotoviteľ | | |
| podpis: | | | podpis: | | |
| dátum: | | | dátum: | | |
| pečiatka: | | | pečiatka: | | |


 24.1.2020

 Doming
 spol. s r.o.
 IČO 31649971
 DIČ SK2020469394

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : NN Pripojka, 16 b.j. nájomné byty+TV, Košická Polianka

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

| Popis položky, stavebného dielu, remesla | Konštrukcie a práce | Specifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách | Siť v tonách |
|--|------------------------|---------------------------|--------|-------------------|--------------|
| | | | | Spolu | Spolu |
| PRÁCE A DODÁVKY INE | 0,00 | 343,85 | 343,85 | 0,05692 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY INE spolu: | 0,00 | 343,85 | 343,85 | 0,05692 | 0,000 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | 87,36 | 0,00 | 87,36 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 87,36 | 0,00 | 87,36 | 0,00000 | 0,000 |
| M21 - 155 Elektromontáže | 62,40 | 0,00 | 62,40 | 0,00000 | 0,000 |
| M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach | 352,65 | 0,00 | 352,65 | 0,00000 | 0,000 |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu: | 415,05 | 0,00 | 415,05 | 0,00000 | 0,000 |
| Za rozpočet celkom | 502,41 | 343,85 | 846,26 | 0,05692 | 0,000 |

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : NN Pripojka, 16 b.j. nájomné byty+TV, Košická Polianka

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merna jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---|-------------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|---------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY INĚ | | | | | | | | |
| PRÁCE A DODÁVKY INĚ | | | | | | | | |
| 1 | MAT | 354 3501R04 | Koncovka na kábel 1kV : EPKT-0063-L12-CEE01, so šrubovacími kábelovými okami, 4x(120-240mm ²) | 2,000 | sada | 19,05 | 38,10 | 20 |
| 2 | MAT | 354 418950 | Svorka pripojovacia SP1 d6-12mm | 2,000 | kus | 0,57 | 1,14 | 20 |
| 3 | MAT | 354 9000A01 | Drôt uzemňovací FeZn D10 | 5,000 | kg | 2,28 | 11,40 | 20 |
| 4 | MAT | 354 9000A34 | Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 | 50,000 | kg | 0,28 | 14,00 | 20 |
| 5 | MAT | 354 9040A50 | Svorka uzemňovacia (FeZn) : SR 03 A, spojenie kruhových vodičov a pásoviny (2xR8) | 8,000 | kus | 0,87 | 6,96 | 20 |
| 6 | MAT | 920 AN00063 | NAYY-J 4x70 SE | 75,000 | m | 1,11 | 83,25 | 20 |
| 7 | MAT | 920 AN56034 | Poistková rozpojovacia skriňa VRIS 1 K II P6 + 3x Poistka 125A oG | 1,000 | kus | 189,00 | 189,00 | 20 |
| PRÁCE A DODÁVKY INĚ spolu: | | | | 343,85 | | | 343,85 | |
| PRÁCE A DODÁVKY INĚ spolu: | | | | 343,850 | | | 343,85 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 8 | 000 | 99999-0006 | Konštrukcie a práce HSV, HZS T6 | 42,000 | hod | 2,08 | 87,36 | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 87,36 | | | 87,36 | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 87,360 | | | 87,36 | |
| PRÁCE A DODÁVKY M | | | | | | | | |
| M21 - 155 Elektromontáže | | | | | | | | |
| 9 | 921 | 21329-0010 | Zaistenie vypnutého stavu | 1,000 | hod | 2,08 | 2,08 | 20 |
| 10 | 921 | 21329-0020 | Manipulácia v sieti NN | 6,000 | hod | 2,08 | 12,48 | 20 |
| 11 | 921 | 21329-0060 | Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača | 3,000 | hod | 2,08 | 6,24 | 20 |
| 12 | 921 | 21329-0150 | Drobné elektroinštalačné práce | 8,000 | hod | 2,08 | 16,64 | 20 |
| 13 | 921 | 21329-1000 | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy | 12,000 | hod | 2,08 | 24,96 | 20 |
| M21 - 155 Elektromontáže spolu: | | | | 62,40 | | | 62,40 | |
| M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach | | | | | | | | |
| 14 | 946 | 46003-0007 | Odobratie omice ručne nad 15 cm, zemina tr.2 | 5,000 | m3 | 10,24 | 51,20 | 20 |
| 15 | 946 | 46020-0163 | Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3 | 35,000 | m | 1,74 | 60,90 | 20 |
| 16 | 946 | 46020-0683 | Káblové ryhy šírky 65, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3, rezanie asfaltu a výbúrание asf. povrchu | 28,000 | m | 2,78 | 77,84 | 20 |
| 17 | 946 | 46027-0063 | Montáž VRIS skrine na stĺp | 1,000 | kus | 3,36 | 3,36 | 20 |
| 18 | 946 | 46042-0301 | Zriadenie kábl ľožka š.35cm, zemina, kábl. doska | 35,000 | m | 0,86 | 30,10 | 20 |
| 19 | 946 | 46042-0387 | Zriadenie kábl ľožka š.65cm, podkl. betón, HDPE rúra 160, obetonovanie | 28,000 | m | 0,78 | 21,84 | 20 |
| 20 | 946 | 46049-0012 | Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm | 91,000 | m | 0,60 | 54,60 | 20 |
| 21 | 946 | 46056-0153 | Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.3 | 35,000 | m | 0,30 | 10,50 | 20 |
| 22 | 946 | 46056-0683 | Zásyp ryhy šírky 65, hĺbky 120 [cm], zemina tr.3 | 28,000 | m | 1,02 | 28,56 | 20 |
| 23 | 946 | 46062-0013 | Provizórna úprava terénu, zemina tr.3 | 55,000 | m2 | 0,25 | 13,75 | 20 |
| M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu: | | | | 352,65 | | | 352,65 | |
| PRÁCE A DODÁVKY M spolu: | | | | 415,05 | | | 415,05 | |
| Za rozpočet celkom | | | | 846,26 | | | 846,26 | |